附件2:

“迎大运，展风采”成都大学2022年“明德杯”篮球比赛

报名表
学院（盖章）：                         日期：
	领队
	
	联系电话
	

	教练
	
	联系电话
	

	序号
	姓名
	性别
	专业班级
	号码
	尺码
	联系电话
	保险证明（提交）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	


注：
1.各学院须将加盖学院公章的参赛纸质报名表交给任聃锐，电话：19981839300；2.各学院须将参赛电子报名表发送至邮箱1115295225@qq.com，邮件命名：“学院+篮球比赛报名表”。
3.报名截止时间为2023年3月17日12:00。
